מועצה אזורית מטה בנימין

ה' באב תשע"ו
09 באוגוסט 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

ח"כ איתן ברושי: השבוע סייר בעפרה ובעמונה ח"כ איתן ברושי מהמחנה הציוני, כדי לעמוד מקרוב אחר סוגיית הרס תשעת הבתים בעפרה, ועמונה כולה. ברושי אמר כי צריך לעשות כל מאמץ לא להרוס את הבתים וכי יפעל לטובת העניין.